２０２４年１０月吉日

お 客 様 各 位

株式会社ゼロプラス

株式会社ロボプラス

            本  社 兵庫県伊丹市西台1-5-7 伊丹駅前ﾌｧﾐﾘｰﾊｲﾂ 2F

            東京支店 東京都豊島区南池袋2-49-4 太陽生命池袋ﾋﾞﾙ 6F

    名古屋支店 愛知県名古屋市中村区松重町4-51 KAKO ﾋﾞﾙ6A

     岡山支店 岡山市北区駅元町30-12 飛鳥ﾋﾞﾙ 4F

ＪＩＭＴＯＦ 視察ツアーご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、この度『JIMTOF2024 視察ツアー』を企画致しました。２年に１度行われる日

本国際工作機械見本市も今年で３２回を数えます。工作機械・鍛圧機械・ロボットシステ

ム・各種工具・機器関係・測定関係・各種ソフト等、モノづくりに関する全ての業種が一

堂に会し、世界で最も早く、最先端の技術を発表する場となっております。約１２６２社

の出展の中にビジネスの可能性を広げるヒントがきっとあります。

『視野が広がる！業界横断ツアー』と銘打ち、お客様の専門分野以外をご案内する企画と

なっております。切削機械・板金機械・ロボットシステムの分野にグループ分けを行い実

施する予定です。

下記の要領で開催致しますので、ご多忙中とは存じますがご参加下さいます様よろしく

お願い申し上げます。       敬具

記

 開 催 日 ２０２４年１１月７日（木）、８日（金）

 開催時間  切削機械・板金機械・ロボット分野 各グループ同時開催（４班分け）

   ７日 Ａ班１３：００～１５：００  Ｂ班１５：３０～１７：３０

   ８日 Ｃ班１３：００～１５：００  Ｄ班１５：３０～１７：３０

 場  所  東京ビックサイト全館 東京都江東区有明３-２１-１

 問合せ先  株式会社ロボプラス 山本・遠藤 ℡０７２-７６４-７１２７

         귧귨귦귩귪귫yamamoto@roboplus.co.jp

※ 詳細は後日お知らせ致します。

※ 定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

以上